autorizzativo costituito dalla Concessione per l’esecuzione di lavori edili di “restauro conservativo con modifiche interne 

e migliorie igienico-sanitarie” rilasciata dal suddetto Comune in data 01.02.1985, pratica n. 86/84. 

Disponibilità del bene: in corso di liberazione 

Prezzo base: € 150.750,00 (Euro centocinquantamilasettecento/00),  

Offerta minima: € 113.062,50 (Euro centotredicimilasessantadue/50), pari al 75% del prezzo base. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Cauzione: